
1 
 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora atskaite 

par 2019. gada maiju  

 

Kanceleja (informācija uz 28.05.2019.) 

1. Reģistrēti saņemtie dokumenti – 728. 

2. Reģistrēti nosūtītie dokumenti – 571. 

3. Reģistrētas izziņas – 69. 

4. Reģistrētas pilnvaras – 4. 

5. Izsniegti lēmumi, izziņas, licencēšanas komisijas atļaujas – 71. 

6. Reģistrēti domes priekšsēdētāja rīkojumi – 3. 

7. Reģistrēti izpilddirektora rīkojumi – 19. 

8. Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli – 4. 

9. Būvvaldē reģistrētas būvniecības ieceres – 28. 

10. Būvvaldē reģistrēti nosūtāmie dokumenti – 15. 

11. Būvvaldē reģistrēti saņemti dokumenti – 18. 

12. Būvvaldē reģistrētas izziņas – 6. 

13. Tiešsaistē uz Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmu nodoti dati par noteikto vai mainīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 6 zemes 

vienībām. 

14. Reģistrēti pašvaldības lēmumi: 

14.1. Par zemes vienību sadalīšanu un apvienošanu – 4. 

14.2. Par zemes ierīcības projektu uzsākšanu un apstiprināšanu – 9. 

14.3. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīdu kārtībā – 13. 

14.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 4. 

14.5. Par nekustamo īpašumu nosaukumu un adrešu piešķiršanu – 3. 

15. Reģistrētas Nekustamā īpašuma nodaļas izziņas – 7. 

16. Sagatavoti:  

16.1. Domes sēdes protokoli – 3. 

16.2. Finanšu komitejas sēdes protokoli – 2. 

16.3. Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes protokols –2. 

16.4. Tautsaimniecības komitejas sēdes protokols – 2. 

16.5. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes protokoli – 2. 

Veikti citi uzdevumi saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Kancelejas nolikumu. 

Juridiskā nodaļa  

1. Aizvadītas 11 pašvaldības mantas atsavināšanas izsoles. 

2. Izsludinātas 7 cenu aptaujas. 

3. Izsludināti 6 iepirkumi, pārtraukti 4 iepirkumi. 

4. Sagatavoti Iepirkumu komisijas protokoli, vēstules un lēmumi pie jaunajiem un jau 

atvērtajiem iepirkumiem. 

5. Izsniegta vairāk nekā 31 atļauja (tirdzniecības, pasākumu, nometņu utml.). 

6. Sagatavotas brīdinājuma vēstules parādniekiem. 

7. Sagatavoti 3 kapitāla daļu turētāju pārstāvju lēmumi.  

8. Aizvadīta Objektu privatizācijas un atsavināšanas komisija, kuras darba kārtībā bija 16 

jautājumi. 

9. Sagatavoti patapinājuma, pakalpojumu, sadarbības līgumi, pilnvaras, laboti un saskaņoti citu 

darbinieku gatavotie līgumi; sagatavotas un nosūtītas brīdinājuma vēstules parādniekiem. 

10. Sagatavoti līgumi par pirmpirkumu tiesību izmantošanu uz Talsu novada pašvaldībai  

piederošajām zemes vienībām un vēstules par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

11. Kopā sagatavoti 10 lēmumprojekti. 



2 
 

12. Sagatavoti 8 nekustamā īpašuma pirkuma līgumi, kā arī pieņemšanas nodošanas akti un 

nostiprinājuma lūgumi zemesgrāmatai. 

13. Eiropas Parlamenta vēlēšanām tika pieņemti iesniegumi vēlēšanu iecirkņu maiņai un veikti 

grozījumi Vēlētāju reģistrā. 

14. Uzsākta Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 2016/1191 par iedzīvotāju brīvas 

pārvietošanās veicināšanu, vienkāršojot dažādu publisko dokumentu uzrādīšanas prasības 

Eiropas Savienībā, un grozījumiem Regulā (ES) Nr. 1024/2012 piemērošana dažiem 

publiskiem dokumentiem un to apliecinātām kopijām.  

15. Deklarēta dzīvesvieta 19 personām, anulēta deklarētā dzīvesvieta 8 personām, izsniegtas 

25 izziņas. 

 

Juridiskās nodaļas Personāla daļa (24.04.-27.05.2019.)   

 

1. Personāla daļā sagatavoti, reģistrēti un apstrādāti 136 rīkojumi:  

1.1. personāla jautājumos – 42 rīkojumi;  

1.2. par atvaļinājumiem – 52 rīkojumi; 

1.3. par iekšzemes komandējumiem un darba braucieniem – 36 rīkojumi; 

1.4. par ārzemju komandējumiem – 6 rīkojumi. 

2. Saskaņā ar Darba likuma 97.pantu izdarītas izmaiņas 27 administrācijas darbinieku darba 

līguma nosacījumos (izmaiņas darba algās un amata pienākumu izmaiņas).  

3. Nodibinātas darba tiesiskās attiecības ar Pašvaldības policijas inspektoru un Talsu novada 

būvvaldes būvinspektora amata pienākumu izpildītāju (uz noteiktu laiku). 

4. 3 Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki un 4 iestāžu vadītāji un 

darbinieki ir piedalījušies ar profesionālo pilnveidošanos vai kvalifikācijas paaugstināšanu 

saistītos semināros vai kursos.  

5. Talsu novada pašvaldības delegācija ir piedalījusies sadarbības pasākumā Prieņu 

pašvaldībā, Lietuvā,  laikā no 17.05.2019. līdz 19.05.2019.  

6. Sociālā dienesta vadītāja ir piedalījusies Sarkanā Krusta Kurzemes komitejas pieredzes 

apmaiņas braucienā uz Celli, Vācijā, laikā no 06.05.2019. līdz 11.05.2019. 

7.  Beigušies atklāti amatu konkursi (ar rezultātu): 

7.1. uz Kultūras un sporta attīstības nodaļas Tūrisma informācijas daļas ceļojumu 

organizatora amatu (darba tiesiskās attiecības ar 03.06.2019.); 

7.2. uz Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītāja amatu 

(bez rezultāta). 

8. Sniegta informācija Kancelejai, Darba aizsardzības nodaļai un Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas speciālistiem par darbiniekiem, kuriem izdarītas izmaiņas darbinieku amata 

pienākumos vai nodibinātas/izbeigtas darba tiesiskās attiecības.   

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Teritorijas plānošana: 

1. Talsu novada Teritorijas plānojuma īstenošanas un ievērošanas uzraudzība zemes 

izmantošanas, sadalīšanas, apvienošanas un citu saimnieciskās darbības ieceru (būvniecības, 

apmežošanas, atmežošanas, sadales, robežu pārkārtošanas u.c.) atbilstības Teritorijas 

plānojumam izvērtēšana, konsultāciju sniegšana, apmeklētāji (23). 

2. Zemes ierīcības projektu izstrādes nepieciešamības izvērtēšana, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu izvērtēšana, saskaņošana (uzsākšana – 5, izvērtēšana – 3, saskaņošana – 2).  

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu izvērtēšana nekustamo īpašumu sadales procesā (4).  

4. Uzziņu par plānoto darbību atbilstību Talsu novada teritorijas plānojumam un Uzziņu par 

nekustamo īpašumu funkcionālo zonējumu sagatavošana (22). 

5. Atteikumu no pirmpirkuma tiesībām izvērtēšana, saskaņošana (26). 



3 
 

6. Pašvaldības lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu/noteikšanu 

sagatavošana (1). 

7. Vēstuļu/atbilžu, saistītu ar teritorijas plānošanu, sagatavošana (3). 

8. Tematiskā plānojuma “Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāns 2019.-2025.gadam” izstrādes 

procesa virzība – iepazīšanās ar izstrādātā tematiskā plānojuma dokumentāciju, tematiskā 

plānojuma un paziņojumu ievietošana pašvaldības mājaslapā un TAPIS . 

9. Spēkā esošo Detālplānojumu izvērtēšana: atbilstība spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, 

Talsu novada teritorijas plānojumam, īstenošanas kārtība. Grafiskā materiāla sagatavošana 

precizējumu un labojumu veikšanai TAPIS. 

10. Apmeklēts seminārs pašvaldību teritorijas un attīstības plānošanas speciālistiem.  

 

Uzņēmējdarbības koordinators: 

1. Aktuālās informācijas sagatavošana un izsūtīšana Talsu novada uzņēmējiem un 

organizācijām. 

2. Talsu pilsētas svētku tirdzniecības pieteikuma anketas izstrāde, iesniegumu pieņemšana un 

reģistrēšana, dažādu organizatorisku un tehnisku jautājumu skaidrošana saistībā ar tirgu 

Talsu pilsētas svētkos. 

3. Dalība Talsu Komersantu kluba (TKK) valdes sēdē; tika sagatavotas atbildes uz TKK 

iepriekš iesūtītajiem jautājumiem. 

4. Darbs saistībā ar  projektu “BEE Lab”: 7.maijā notika seminārs / konference tiešraidē par 

tēmu “Praktiski soļi līdz eksporta pasūtījumam”. Pieredzes apmaiņā par konferences 

organizēšanu Talsu novada pašvaldībā viesojās arī projekta partneri no Lietuvas. 

5. Darbs saistībā ar konkursu “Dari Talsu novadam”: sniegtas 3 konsultācijas par pieteikumu 

sagatavošanu. 

6. Iesnieguma par izmaksu pozīciju izmaiņām izskatīšana projekta konkursa “Dari Talsu 

novadam” ietvaros. Tika sasaukta komisijas sēde un izvērtēta attiecīgā uzņēmuma situācija 

un radušies neparedzētie apstākļi. 

7. Darbs konkursa “Talsu bruncī ieaustie” komisijā:  apmeklēti un izvērtēti konkursa nominanti 

6 pagastos/ pilsētās. 

8. Projektu partneru tikšanās Saldū projekta “BEE Lab” ietvaros, lai pārrunātu budžeta izpildi, 

projekta virzības progresu un citus jautājumus. Identificēti vēl precizējamie un 

noskaidrojamie jautājumi. 

9. Atbildes sagatavošana Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai par 

precizējumiem un papildinājumiem projekta “BEE Lab” 4.atskaitei 

 

 Komunālā nodaļa 

 

N.p. 

k. 

Saņemtie uzdevumi  

maija mēnesī 

Paveiktais 

1.  
 

Saņemti 11 iesniegumi par 

koku ciršanu ārpus meža. 

Notikušas 2 Zaļumsaimniecības komisijas 

izbraukumu sēdes, sagatavoti 11 koku 

apsekošanas akti, izsniegtas 6 atļaujas koku 

ciršanai ārpus meža (darbības saskaņotas ar 

Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi). 

2.  Saņemti 2 iesniegumi ar 

lūgumu izsniegt bieži 

Sagatavoti lēmumprojekti un bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 2 atradnēm. 



4 
 

sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas. 

3.  Saņemti 2 iesniegumi par 

medījamo dzīvnieku 

nodarītajiem postījumiem mežu 

zemēs. 

• 2 Talsu novada Medību 

koordinācijas komisijas postījumu 

apsekošanas reidi. 

• 2 Talsu novada Medību 

koordinācijas komisijas sēdes. 

• Sagatavoti Talsu novada Medību 

komisijas lēmumi un nosūtīti 

iesaistītajām pusēm. 

4.  Atkārtota publiskā iepirkuma 

izsludināšana par Talsu novada 

administratīvajā teritorijā 

klaiņojošo suņu un kaķu 

izķeršanu, bezsaimnieka 

dzīvnieku (t.sk. savvaļas 

dzīvnieku) līķu savākšanu un 

utilizāciju, klaiņojošo un 

bezsaimnieka suņu un kaķu 

uzturēšanu un aprūpi dzīvnieku 

patversmē,  Talsu novada 

pašvaldības dzīvnieku 

patversmes “Ausma” 

uzturēšana 2019.-2021. gadam. 

Sagatavota tehniskā specifikācija. 

5.  Projekta “Jaunaudžu kopšana 

Talsu novada mežaudzēs” 

pieteikuma sagatavošana 

iesniegšanai Lauku atbalsta 

dienestā. 

Sagatavoti un Valsts meža dienestā iesniegti 

mežu apsaimniekošanas atbalsta pasākumu 

plāni. 

6.  
 

Notikušas 2 Talsu novada 

dzīvokļu komisijas sēdes 

 

 

Protokolētas sēdes un sagatavots 61 

administratīvais akts. 

 

7.  
 

Talsu novada pašvaldība 

pārstāvēta dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulcēs. 

 

 

Piedalīšanās 9 kopsapulcēs: 

• "Smilgas", Laidzes pag. 

• “Saulgrieži”, Laidzes pag. 

• Parka iela 1, Valdemārpils. 

• “Vēsmas”, Tiņģere, Īves pag. 

• “Gaismas”, Tiņģere, Īves pag. 

• “Pagastmāja”, Ģibuļu pag. 

• “Zvejas”, Laidzes pag. 

• “Māja Nr.5”, Pūņas, Laidzes pag. 

• Miera iela 6, Talsi. 



5 
 

8.  
 

Nodrošināts aktīvās 

nodarbinātības pasākums 

"Algoti pagaidu sabiedriskie 

darbi" Nr. 1APSD-37-2019. 

 

 

Noslēgti 7 līgumi par algotu pagaidu 

sabiedrisko darbu īstenošanu, sagatavotas 

atskaites un tabeles par īstenošanu aprīļa 

mēnesī. 

9.  Saņemti iedzīvotāju iesniegumi 

par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā. 

Apsekoti pašvaldībai piederošie brīvie 

dzīvokļi, kā arī pašvaldībai piederošo dzīvokļu 

īrnieki. Informācijas pieprasīšana no SIA 

“Talsu namsaimnieks”, Talsu novada Sociālā 

dienesta u.c. 

10.  Sagatavoti 11 transportlīdzekļu 

vērtējumi un ierosinājumi par 

izsoļu rīkošanu.   

Notikušas 11 tehnikas vienību izsoles, 

realizētas 10 vienības. 

11.  Saņemti 3 iesniegumi un 

sasaukta Pasažieru 

pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas 

sēde. 

Sagatavotas atbildes uz 3 iesniegumiem un 

veikta komisijas sēdes protokolēšana. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Kārtējie darbi saskaņā ar nodaļas nolikumu. 

2. Tiek gatavoti budžeta grozījumi, kurus plānots izskatīt jūnija otrajās komiteju sēdēs. 

3. Tiek meklēts risinājums ES projektu īstenošanai nepieciešamās naudas plūsmas 

nodrošināšanai, līdz brīdim, kad būs iespējams saņemt aizņēmumus. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Padarītais maijā: 

1. Uzlabota serveru rezerves kopiju programmatūra Talsu novada pašvaldības administratīvajā 

ēkā Kareivju ielā 7, Talsos. 

2. Izveidots jauns tiešais bezvadu savienojums starp ēku Kareivju ielā 7 un SIA “Talsu 

namsaimnieks” ēku, kas nodrošina labāku veiktspēju tiem ēkas Kareivju ielā 7 serveru 

lietotājiem, kuri atrodas SIA “Talsu namsaimnieks” ēkā. 

3. Tika paplašināts lokālais datortīkls bērnudārzā Pūņās, Valdgales pagastā. 

4. Eiropas Parlamenta vēlēšanās IT nodaļa nodrošināja vēlēšanu iecirkņus ar nepieciešamo 

datortehniku, programmatūru un sakariem, t.sk. ar E-pasta un WhatsApp grupām. 

5. IT nodaļa palīdzēja saslēgt datortehniku un nodrošināja ar interneta sakariem “Rally 

Liepāja” organizatorus 25.05.2019., t.sk.  – tika uzlabots Talsu sporta nama interneta 

pieslēgums.  

6. Ierīkotas vairākas jaunas videokameras Talsos pie iebrauktuvēm / izbrauktuvēm. Patlaban 

jāpabeidz punkti, kuros CVS vēl veiks darbus saistībā ar elektrības nodrošināšanu. 

7. Pabeigta kiberdrošības pārbaude Talsu novada pašvaldības topošajai mājaslapai. Šādas 

pārbaudes tika veiktas Latvijas kiberdrošības pētījuma ietvaros 15 dažāda lieluma 

pašvaldībās Latvijā. 



6 
 

8. Veikta aptauja par esošo un turpmāko dokumentu pārvaldību visās iestādēs. Pēc aptaujas 

apkopošanas plānots izvērtēt katras iestādes iespējas un vēlmi pāriet uz DocLogix. Plānots 

organizēt kopēju tikšanos ar iestādēm un pēc tam individuālu, lai ieviestu sistēmu. 

Apkopojot aptaujas rezultātus, tiks izvērtēts, kā efektīvāk uzlabot dokumentu pārvaldību 

pašvaldībā kopumā. 

Plānotais jūnijā: 

1. Plānots nonākt līdz konkrētam risinājumam pašvaldības dzīvokļu reģistra jautājumā, 

izvērtējot SIA “ZZ Dats” piedāvāto vai citu variantu. SIA “ZZ Dats” piedāvātā varianta 

prezentācija notiks 5. jūnijā. 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Sagatavoti lēmumi: 

1.1. par nekustamā īpašuma sadalīšanu, apvienošanu – 4; 

1.2. par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu – 3; 

1.3. par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu – 6; 

1.4. par nekustamā īpašuma nosaukumu un adreses piešķiršanu – 3. 

2. Piedziņas lietas uzsāktas – 24. 

3. Brīdinājumi par administratīvā akta piespiedu izpildi – 20. 

4. Atgādinājumi un brīdinājumi – 22. 

5. Izbeigtas piedziņas – 9. 

6. Atbildes uz zvērināto tiesu izpildītāju pieprasījumiem par nekustamā īpašuma nodokļa parādu – 5. 

7. Izziņas par nekustamā īpašuma parādu – 7. 

8. Piedalīšanās mērniecībā – 4. 

9. Noslēgti nomas līgumi – 51. 

10. Saskaņoti 5 apgrūtinājuma plāni. 

11. Lēmums-izpildrīkojums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā – 13. 

12. Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina programmā NINO: 

12.1. reģistrēti no SIA “Talsu namsaimnieks” atsūtītie īres līgumi; 

12.2. reģistrēti un aktualizēti jaunie zemes nomas līgumi; 

12.3. reģistrēti jauni nekustamā īpašuma nodokļa subjekti saskaņā ar Zemesgrāmatas datiem. 

13. No 01.05.2019. līdz 27.05.2019. iekasēts Nekustamā īpašuma nodoklis 169 460,03 EUR 

apmērā. 

14.Talsu novada pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas līguma reģistrā reģistrēti 7 zemes 

nomas līgumi. 

 

Sabiedrisko attiecību un marketinga nodaļa 

1. Dalība festivāla "Latvju bērni danci veda" darba grupā. 

2. Veiktas izmaiņas nolikumā "Par Talsu novada ornamentu izmantošanu". 

3. Dalība konkursā "Talsu bruncī ieaustie" (sākās 14. maijā). 

4. Dalība Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu organizētajās tikšanās ar 

iedzīvotājiem. 

5. Sagatavotas atbildes uz masu mediju jautājumiem. 

6. Izdots informatīvais izdevums "Talsu Novada Ziņas". 

7. Organizēta Talsu novada pašvaldības pārstāvju vizīte Prieņos (Lietuva). 

Pašvaldības policija 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība Talsu novadā publisko pasākumu laikā – Starptautiskajā 

muzeju dienā pie Talsu muzejiem un to apkārtnē, Talsu pilsētā “Rally Talsi” norises vietās, 

mūzikas festivāla “Zvaigznes virs Talsiem” pasākuma laikā Sauleskalna teritorijā un Talsu 



7 
 

pilsētā. Publiskajā pasākumā “SEB MTB” riteņbraukšanas sacensībās Talsu novadā tika 

nodrošināta sabiedriskā kārtība un tika sniegts atbalsts ielu slēgšanā.   

Pašvaldības policija piedalījusies Talsu novada rīkotajās iedzīvotāju sapulcēs.  

Maija pēdējā dienā Talsos norisināsies publiskais pasākums: “Latvju bērni danci veda”, 

kur pašvaldības policija nodrošinās sabiedrisko kārtību un ielu slēgšanu.  

Jūnijā plānoti vairāki lieli publiskie pasākumi: koncerts Tiguļkalnā “Ielūdz Raimonds 

Tiguls”, Latvijas Senioru koru svētki, Laidzes pagasta svētki, Ģibuļu pagasta svētki, Lībagu 

pagasta svētki, deju kolektīvu sadancis Sabiles estrādē, Līgo svētki pagastos.  Pašvaldības 

policija nodrošinās sabiedrisko kārtību un atsevišķos pasākumos Talsos slēgs ielas. uz noteiktu 

laiku 

 

Pašvaldības policijā: 

1. Sastādīti 20 administratīvo pārkāpumu protokoli. 

2. Sastādīti 26 administratīvo pārkāpumu protokoli-lēmumi par CSN pārkāpumiem. 

3. Uzsāktas 18 administratīvās lietvedības. 

4. Reģistrēti 15 iesniegumi. 

5. Elektroniskajā Notikumu žurnālā reģistrētas 108 informācijas. 

Talsu novada būvvalde 

Talsu novada būvvaldes pamatdarbības rādītāji, 2019. gada maijs 
 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 28 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  

 

18 

Kopā akceptēta un saskaņota   būvniecības 

dokumentācija 

28 

Izsniegtas būvatļaujas/ atzīme par 

būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi 

9 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

4 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

2 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 5 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 15 

Izziņas 6 

Atzinumi par būves pārbaudi 5 

Dalība darba grupas sanāksmēs, 

Projektēšanas uzdevumu izstrādē, citas 

aktualitātes 

Izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana 

Sporta infrastruktūras izveide Talsu pilsētā 

Par daudzdzīvokļu māju labiekārtošanas  

konkursu Talsu pilsētā 

Dalība konkursa “Talsu bruncī ieaustie” 

komisijā 

“Talsu pakalnu loka dzīvināšanas plāna 

2019-2025” īstenošanas uzsākšana (kopā ar 

TIC un Kultūras un sporta nodaļu) – vides 

objektu apsekošana: afišu stendi, norādes, 

informācijas stendi u.c.) 



8 
 

Uzsākta saistošo noteikumu “Par nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu norādzīmju, ielu un māju 

norāžu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju un 

daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu 

numurzīmju izvietošanu  

Talsu novadā” izstrāde 

Pastāvīgi Būvatļauju sagatavošana, dokumentu 

izskatīšana un atzīmes par projektēšanas 

nosacījumu izpildi un būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi. 

Objektu pieņemšana ekspluatācijā, aktu 

sagatavošana un apsekošana dabā 

Objektu dabā (jaunbūves, ekspluatācija) 

apsekošana, atzinuma par būves pārbaudi, 

brīdinājuma vēstules nesakārtotu būvju 

īpašniekiem vai lietotājiem sagatavošana un 

nosūtīšana 

Izziņas par būves neesamību dabā VZD, par 

nepabeigtu būvniecību VZD un 

Zemesgrāmatai, par būvju lietošanas veidu 

VZD  

Rakšanas darbu atļauju izsniegšana, atzīmju 

veikšana par veikto darbu pabeigšanu un 

ievadīšanu ĢEODATI sistēmā 

Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs (1 x nedēļā) 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku vietu – 

reklāmu apsekojumi, kas saskaņotas 200.9-

2016. gadā un kurām beigušies atļauju 

termiņi 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Kultūras un sporta attīstības nodaļas (KSAN) iknedēļas plānošanas sanāksmes notiek otrdienās 

plkst.09.00 (07.05., 14.05., 21.05. un 28.05.). Sanāksmēs piedalās arī Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļas speciālisti. 

KULTŪRA 

 

PERIODA PRIORITĀTES STATUSS 

Talsu Starptautiskais bērnu un jauniešu 

akadēmiskās dziedāšanas un vokālo 

ansambļu konkurss 

03.05. un 04.05. Talsu tautas namā 

konkursa I kārtā piedalījās 79 dalībnieki, dalībai II 

kārtā tika izvirzīti 49 dalībnieki. 

GRAND PRIX par izcilāko sniegumu piešķirts  

Paulai Mihailovai (PIKC “Ventspils Mūzikas 

vidusskola”). 

Rezultāti saitē: 

http://www.pasakumi.info/vocalinfo/ 

http://www.pasakumi.info/vocalinfo/


9 
 

Talsu novada amatierteātru skate 11.05. Talsu tautas namā. 

Programma, publicitāte, finanšu dokumenti. 

Skatē piedalās 6 teātri no Talsu novada un 1 teātris 

no Rojas novada. 

Tikšanās ar amatierteātru režisoriem 14.05. KSAN 

Sarunas par šajā sezonā plānotajām aktivitātēm un 

braucienu uz amatierteātru salidojumu Alūksnē. 

Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkurss 

Saņemti 8 projektu pieteikumi. 

Pieteikumu iesniegšana līdz 10.05. 

Iesniegto projektu izvērtēšana 15.05. 

Domes sēdē 30.05. – lēmumu pieņemšana. 

Latvijas Senioru koru svētki 08.06.2018. Sanāksmes 10.05., 21.05. un 28.05. 

Sagatavota un izsūtīta svētku programma. 

Sagatavotas un nosūtītas informatīvās vēstules 

(VUGD, NMPD, PP, VP) un pasākuma 

programma. 

Sagatavota informācija par pilsētas ielu/laukumu 

slēgšanu 08.06. 

Notiek dalībnieku reģistrēšanās pusdienām. 

Sagatavota publicitāte (afiša). 

Finanšu dokumenti. 

Saimnieciskie un tehniskie plāni. 

Kopmēģinājums – dejotāji (02.06.2019.). 

Audēju kopai “Talse” 60 gadu jubilejas 

pasākums 

17.05. Talsu tautas namā. 

“Dupurkalna estrādes” atklāšanas 

pasākums 

17.05. Valdemārpilī. 

Plānotie novada pasākumi  Tikšanās par Kurzemes pašvaldību pārstāvju 

sadraudzību dienu 17.05. – iestāžu un nodaļu 

vadītājiem. 

Tikšanās ar Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļu. 

22.05. par Kurzemes pašvaldību pārstāvju 

sadraudzību dienu, par Jāņu pasākumu un 

konkursu “Talsu bruncī ieaustie”. 

Talsu novada bibliotēku akreditācija Tikšanās Talsu Galvenajā bibliotēkā 22.05. un 

28.05. 

Sauleskalna estrādes vasaras sezonas 

atklāšana 

Pasākumi estrādē 25.05. 

Tikšanās par bibliotēku akreditāciju Tikšanās Talsu Galvenajā bibliotēkā 22.05. un 

28.05. 

Ārpasaules mūzika Tiguļkalnā Tikšanās ar pasākuma organizatoriem. 

Līgumu sagatavošana un slēgšana. 

Tehniskais nodrošinājums 

Tikšanās ar SIA “Talsu namsaimnieks” 

Pasākums Tiguļkalnā 01.06. 

Kultūras norises jūnijs Apkopota informācija par kultūras pasākumiem 

novadā, un iesniegta Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļā. 

 

 



10 
 

SPORTS 

 

PERIODA PRIORITĀTES STATUSS 

Starptautiskā suņu izstāde Norise 04.05. – 05.05. Talsu sporta hallē 

Sporta centru apsekošana 08.05. Lauciene, Pļavas, Ķūlciems, Balgale. 

Tikšanās ar sporta organizatoriem un pārvaldes 

vadītāju. 

Iesniegumu par finansiālo atbalstu 

sportā izskatīšanu 

Komisijas sēde 08.05. 

3. Latvijas Senioru volejbola 

čempionāts 2018./2019. 

Norise 11.05. Talsu sporta hallē  

SEB riteņbraukšanas sacensības Talsos  Norise 12.05. Talsos 

Talsu novada kauss novusā vienspēlēs Norise 12.05.Talsu sporta namā 

Latvijas Jauniešu čempionāts novusā 

fināls 

Norise 11.05. Bauskā 

Latvijas izlases pārbaudes spēle 

volejbolā. 

Latvija - Baltkrievija 

Norise 16.05. Talsu sporta hallē  

Latvijas Republikas čempionāts novusā 

(jauktās dubultspēles) fināls 

Norise 18.05.Talsu sporta namā 

Talsu novada sporta spēles Tikšanās ar sporta centru pārstāvjiem un sporta 

organizatoriem 24.05. 

Pieteikumu iesniegšana līdz 29.05. 

Norise 01.06. 

“Rally Liepāja” ātrumposmi Talsos  Norise 24.05. – 25.05. Talsos 

Latvijas pašvaldību sporta veterānu – 

senioru savienības 56. sporta spēles. 

Orientēšanās apvidū 

Norise 26.05. Laucienē, Talsu novadā. 

Talsu novada kauss novusā vienspēlēs – 

noslēguma turnīrs 

Norise 26.05. Talsu sporta namā 

Futbols “Latvijas kauss”  Organizē Latvijas Futbola federācija 

Pieredzes apmaiņa ar Olimpisko centru 

“Ventspils” 

Brauciens uz Ventspili 29.05. 

 
TŪRISMS 

 

PERIODA PRIORITĀTES PLĀNS 

Deviņu pakalnu norāžu uzstādīšana Tikšanās un vietu apsekošana kopā ar izstrādātāju 

SIA „Revix”. 

Pasūtījuma sagatavošana.  

Latvijas Neatkarības atjaunošanas 

gadadienai veltītas ekskursijas 

„Dziedošais autobuss” 

Maršrutu izstrāde un sagatavošana. 

Tikšanās ar tūrismu centru pārstāvjiem no Sabiles 

un Valdemārpils. 

Dokumentācijas sagatavošana (līgumi, rēķini). 

Pasākuma norise 04.05. 

Rēķinu un tāmes apkopojums un finanšu 

dokumentu iesniegšana grāmatvedībā. 

Tūrisma maršruta plānotāja izstrāde 

mājas lapai 

Saziņa ar izstrādātāju Edgaru Strodu, SIA 

„RedBird”. 



11 
 

Jaunu tūrisma produktu izstrāde Talsu 

novadā 

Geocaching slēpņa izveide Talsos un maršruts 

Talsu novadā sadarbībā ar Eldaru, slēpņu 

apzināšana. 

Karšu atjaunošana un nokalpojušo 

norāžu novākšana Talsu pilsētā  

Komentāri saistošo noteikumu izstrādē. 

Kopēja koncepta izstrāde sadarbībā ar Talsu 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļu, Būvvaldi un Talsu 

pilsētas pārvaldi. 

Visittalsi.com izstrāde Mājaslapas izstrādes izmaksu apzināšana. 

Koncepcijas uzmetuma sagatavošana. 

„Māksla uzzied Talsos” ekskursija ar 

Postimees žurnālistu no Igaunijas Verni 

Leivak sadarbībā ar KTA 

07.05.  

Pavada Guna Millersone. 

Sadarbībā ar Krūmu mākslas grupu un keramiķu 

darbnīcu „Ciparnīca”, tikšanās 13.05. 

Konkurss uz vakanci Tūrisma 

informācijas daļas ceļojumu 

organizatora amatu 

Konkurss noslēdzas 10.05. 

Kandidātu izvērtēšana 17.05. 

Jaunā darbiniece darbu uzsāks 03.06. 

Praksē audzēkne no Ventspils 

Tehnikuma 

07.05.-31.05. 

LIAA Mazpilsētas konkursa pieteikuma 

izstrāde konkursam “Tūrisma Radošo 

Industriju misijas 2019” 

Valdemārpils un Sabiles pilsētu projektu 

pieteikumu sagatavošana un iesniegšana konkursā. 

Konkurss „Talsu bruncī ieaustie” Darbs vērtēšanas komisijā 

ALTUM uzņēmēju dienas kempingā 

„Ezermala” 

Dalība pasākumā. 

Ķīnas delegācijas vizītes plānošana Sadarbībā ar Kurzemes tūrisma asociāciju. 

Darbs pie Talsu 9 pakalnu dzīvināšanas 

plāna 

24.05. tikšanās ar Būvvaldes pārstāvjiem. 

Darbs Kurzemes stendā Latvijas 

Etnogrāfiskā brīvdabas muzeja 

Amatnieku gadatirgū 1.-2.jūnijā 

Pārstāv B.Millersone.  

 
Talsu novada Izglītības pārvalde 

1. Talsu sākumskolai un Sabiles pamatskolai saņemti pozitīvi akreditācijas un vadītāju 

novērtēšanas atzinumi. Akreditācijas termiņš – 6 gadi. 

2. Turpinās darbs ESF SAM projektos: 

2.1. "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"; 

2.2. "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"; 

2.3. "Kompetenču pieeja mācību saturā"; 

2.4. “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”; 

2.5. “Skolas soma”. 

3. Mācību jomu konsultanti piedalās mācībās. 

4. Tikšanās par Upesgrīvas pamatskolas struktūrvienības skolēnu apmācību vietu. 

5. Gatavošanās mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sacensību uzvarētāju godināšanas 

pasākumam, kas notiks Talsu Tautas namā 06.06.2019. plkst.10.00. 

6. Notikuši centralizētie eksāmeni 12.klasei un eksāmeni 9.klasei. 

7. Apmeklēti dažādi kursi un semināri pedagogiem un medicīnas māsām, sporta sacensības. 

8. Gatavošanās 31.05.2019. pasākumam – festivālam “Latvju bērni danci veda”. 

 

 

 



12 
 

Talsu novada bāriņtiesa 

 

Pārskats par paveikto Talsu novada bāriņtiesā  

( 25.04.2019.-28.05.2019.) 

1. Pieņemti lēmumi: 29 

1.1.      t.sk. par aizgādības tiesību pārtraukšanu  vai     

atjaunošanu 

8 

1.2.            par aizgādņa iecelšanu, atlaišanu 4 

1.3.            par aizbildniecību 3 

1.4.            par audžuģimeņu statusa piešķiršanu/izbeigšanu 5 

1.5.            par viesģimenes statusa piešķiršanu 3 

1.6.            par ģimenes valsts pabalstu izmaksu 2 

1.7.            par bērnu dzīvesvietas noteikšanu 2 

1.8.            par bērna nodošanu citas personas aprūpē 1 

1.9.            par paternitātes noteikšanu bērnam 1 

2. Veiktas notariālās darbības 68 

3. Izskatīti iesniegumi 29 

4. Saņemta korespondence 167 

5. Sagatavotas atbildes un pieprasījumi 232 

6. Dalība tiesas sēdēs 9 

7. Notikušas bāriņtiesas sēdes 29 

8. Sagatavoties lēmuma projekti 19 

9. Veiktas pārrunas 82 

10. Veiktas dzīvesvietas pārbaudes 37 

11. Atzinumi tiesām 3 

12. Prasības pieteikumi tiesām 5 

13. Piedalīšanās starpinstitūciju darba grupās 11 

14. Piedalīšanās administratīvās komisijas sēdēs 2 
 

* Lielu daļu bāriņtiesas darbinieki  darba stundas pavada pārrunās un dzīves vietas 

apsekojumos, kuri netiek reģistrēti datu bāzē. 

                                                                                                          

Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Noslēdzies iepirkums par Talsu pilsētas uzturēšanas darbiem – sētnieku pakalpojumiem. 

2. Turpinās būvdarbi Raiņa ielā un Jaunajā Celtnieku ielā, kā arī Talsu Galvenās bibliotēkas 

ēkā. 

3. Aizvadītas FIA Eiropas čempionāta autorallijā posma “Rally Liepāja” norises Talsu pilsētā.  

4. Veikti ikdienas darbi. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Ir veikti teritorijas labiekārtošanas darbi: zāles pļaušana, asfalta seguma bedrīšu remonts, kā 

arī Sabiles ielu grants seguma apstrāde ar pretputekļu materiālu.  

2. Turpinās darbi pie Sabiles centra laukuma pārbūves. 

3. Sabiles bērnu bibliotēkā veikta apkures sistēmas pārbūve. 

4. 1.maijā ar pārgājienu (kopā ar vides gidu un dzīves entuziastu Māri Lāci) atklāta tūrisma 

sezona. Sabiles kultūras nama radošā komanda šo pārgājienu kuplināja ar atraktīvu un 

humoristisku  pasākumu  “Imanta skapja vēdināšana”. 



13 
 

5. 4.maijā notika Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanai dienai veltītais pasākums 

“Baltā galdauta svētki”. 

6. Sabiles bibliotēkā notika tikšanās ar rakstnieku un grāmatas “Latvieši ir visur” autoru Otto 

Ozolu, bet 31.maijā, pavisam citā vidē un atmosfērā, notiks pasākums “Kino zem tilta – 

romantiķiem!”, kurā būs skatāma visapmeklētākā filma Sabiles vecajā kino – indiešu kases 

grāvējs “Diskodejotājs” (rīkotājs – Sabiles kultūras nams). 

7.  Sabiles sporta centrā risinājies sezonas atklāšanas turnīrs futbolā 7×7 un sezonas atklāšanas 

turnīrs futbolā bērniem. Turnīri turpināsies arī jūnija mēnesī. 

8. Sabiles bibliotēkā bija apskatāma Mātes dienai veltīta izstāde “Mātes dvēseles skaistumam”, 

bet Sabiles bērnu bibliotēkā – Kristiānas Krūzes zīmējumu kolekcija. 

Stendes pilsētas pārvalde 

Pārvaldē 

1. Noplanētas visas ielas ar grants segumu. 

2. Sākta bedrīšu lāpīšana ielās ar asfalta segumu. 

3. Iedzīvotāji aktīvi piedalījās nolietoto elektropreču nodošanas akcijā. 

4. Izveidots pludmales futbola laukums. 

Kultūrā 

5. Tautas namā notika Mātes dienas koncerts, kuru apmeklēja 65 cilvēki. 

6. Brīvdabas estrādē norisinājās bibliotēkas radošās darbnīcas, piedalījās 35 cilvēki. 

7. Brīvdabas estrādē tika rādīta amatierteātra "Ugāles drāma" izrāde bērniem "Pīlēns prātotājs", 

kuru apmeklēja 41 skatītājs. 

Sportā 

8. Nūjotāju takā norisinājās Stendes SBLPC rīkotais nūjošanas pasākums, kurā piedalījās 17 

dalībnieki. 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

1. Organizēts Dupurkalna brīvdabas estrādes atklāšanas pasākums. 

2. Veikta Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta grants ceļu un ielu greiderēšana. 

3. Veikti labiekārtošanas darbi Valdemārpils pludmalē pie Sasmakas ezera. 

4. Veikti kapsētu sakopšanas darbi. 

Balgales pagasta pārvalde 

1. Pabeigti Balgales bibliotēkas remonta darbi un iekārtotas telpas. 

2. Veikta grants ceļu atputekļošana Balgales centrā. 

3. Tiek gatavots tehniskais projekts apkures sistēmai objektā “Dursupes skola”. 

4. Sagatavotas tāmes un virzīts uz domes sēdi apstiprināšanai lēmuma projekts par 

videonovērošanas sistēmas ierīkošanu Dursupes centrā. 

5. Tiek pļauta zāle visā Balgales teritorijā un kapu teritorijās. 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Ir saņemts tilta pār Stendes upi Pastendē tehniskās apsekošanas akts un ir veiktas aktā 

norādītās darbības: gājēju plūsmas norobežošana un brīdinājuma zīmju uzstādīšana. 

2. Pastendes kultūras namā aizvadīts Kurzemes rokdarbnieku plenērs. 

3. Notikusi Pastendes pamatskolas skolēnu tikšanās ar pašvaldības policijas pārstāvi un pagasta 

pārvaldes darbiniekiem par notikušajiem pārkāpumiem. 

4. Ceļa “Pumpuri-Iliņi” projektēšanas sapulce ar zemju īpašniekiem. 



14 
 

5. Pastendes daudzdzīvokļu māju vecāko sapulce par atkritumu savākšanas kārtību. 

6. Gatavojoties pagasta svētkiem, tiek atjaunota Spāres estrāde. 

Īves pagasta pārvalde 

1. Veikta grants ceļu greiderēšana, kā arī ceļmalu apauguma novākšana. 

2. Veikti kapsētu sakopšanas darbi. 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

1. Tiek veikti Ķūļciema feldšeru punkta telpu remontdarbi. 

2. Sagatavotas tāmes un virzīts uz domes sēdi apstiprināšanai lēmuma projekts par 

videonovērošanas sistēmas ierīkošanu Ķūļciema centrā. 

3. Tiek pļauta zāle visā Ķūļciema teritorijā un kapu teritorijās. 

4. Veikta ceļu planēšana un apauguma pļaušana. 

 

Laidzes pagasta pārvalde 

 

1. Organizēts ansambļu sadziedāšanās pasākums. 

2. Tiek gatavoti iepirkuma dokumenti pašvaldības autoceļa "Bedrīte-Magoņu iela" virsmas 

atjaunošanas darbiem. 

3. Veikti labiekārtošanas darbi Paugurciemā (izlīdzināta zeme, iesēts zālājs) elektroapgādes 

sistēmas sakārtošanas projekta ietvaros. 

4. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta teritorijā. 

Laucienes pagasta pārvalde 

1. Izsludinātas cenu aptaujas ““PII “Bitīte”, grupiņas “Vāveres” WC telpu vienkāršota 

atjaunošana” un “PII “Bitīte”, grupiņas “Eži” WC telpu vienkāršota atjaunošana”. 

2. Sakārtota teritorija ap Laucienes centra atdzelžošanas staciju, demontēts vecais nožogojums 

un uzstādīts jauns nožogojums un vārti. 

3. Tiek gatavota topogrāfija bērnu laukuma izveidošanai pie Laucienes sporta centra. 

4. Tiek pļauta zāle visā Laucienes teritorijā un kapu teritorijās. 

Lībagu pagasta pārvalde 

1. Uzsākta Bungu kapličas būvniecība; notikušas 2 būvsapulces. 

2. 21.maijā Lībagu pagastā uzņemta konkursa "Talsu bruncī ieaustie" komisija. 

3. Ierīkots pastāvīgs elektrības pieslēgums Dižstendes estrādei. 

4. Tiek apgūta prioritāšu nauda: ir ierīkota kondicionēšanas sistēma Lībagu BLPC (4561,35 

EUR). 

5. Ņemot vērā to, ka Lībagu pagasta teritorijā 25.maijā notika “Rally Liepāja” ātrumposmi, ar 

pagaidu ceļa zīmju izvietošanu tika nodrošināta transporta piekļuve vēlēšanu iecirknim 

Mundigciemā. 

6. Izveidota komanda Talsu novada sporta spēļu vasaras posmam Talsos 50 cilvēku sastāvā. 

7. 29. un 30.maijā tiks sveikti pirmskolas izglītību ieguvušie audzēkņi un 4.klases beidzēji 

Lībagu sākumskolā. 

Lubes pagasta pārvalde 

1. Atjaunots tiltiņš uz brīvdabas estrādi. 

2. Veikti grants ceļu greiderēšanas darbi. 

3. Veikti kapsētu sakopšanas darbi. 

 

 



15 
 

Strazdes pagasta pārvalde 

1. Uzsākta zāles pļaušana. 

2. Uzstādīta apsardzes un ugunsdzēsības signalizācija Strazdes muižas 2.stāvā. 

3. Atjaunots ceļa posms “Kāķīši-Meķi” 700 m garumā. 

4. Atjaunots ceļš “Niedrītes-Dauģi”. 

5. Uzņemta konkursa "Talsu bruncī ieaustie" komisija. 

6. Noticis bibliotēkas organizētais pasākums "Ģimenes dienas koncerts". 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Organizēta tikšanās ar iedzīvotājiem. 

2. Pagastu apmeklēja konkursa "Talsu bruncī ieaustie" komisija. 

3. Izsludināts iepirkums pašvaldības autoceļa "Ozoli- Kukuri" remonta darbiem. 

4. Iegādātas jaunas gultiņas bērnudārzam. 

5. Veikti labiekārtošanas darbi pagasta teritorijā. 

Vandzenes pagasta pārvalde 

1. “Rezidencē” kontroli veicis Būvniecības valsts kontroles birojs. 

2. “Rezidencē” veikta ūdens pārbaude, ūdensapgādes sakārtošanai. 

3.Veiktas ēku tehniskās pārbaudes "Rezidencē", Tautas namā, Pagastmājā. 

4. Turpinās ceļu segumu ikdienas uzturēšanas darbi. 

5. Organizēta jaundzimušo vandzenieku sumināšana. 

6. Turpinās darbs pie malkas sagatavošanas. 

7. Turpinās darbs pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Skolas Ausekļi" apsaimniekošanas 

nodošanas pārvaldībā SIA “Talsu namsaimnieks”. 

8. Sadarbībā ar Valsts vides pārvaldi veikta putnu postījumu novērtēšana. 

9. Organizētas cenu aptaujas Tautas nama krēslu iegādei, grīdas atjaunošanai. 

10. Turpinās aktīvs darbs pie teritorijas sakopšanas (zāles pļaušana, apstādījumu ierīkošana). 

 

Virbu pagasta pārvalde 

1. Veikti Šķūņu, Lauku, un Skolas ielu, kā arī pievedceļu uz kapiem labošanas darbi. 

2. Apstādījumu labiekārtošana – dobju veidošana. 

3. Projekta “Āra aktīvās atpūtas vietas izveide Virbu pagastā” labiekārtošanas darbi (laukuma 

bruģēšana). 

4. Uzsākta zāles pļaušana pašvaldības īpašumos. 

5. 25.maijā Nākotnes dārzā notika pasākums “Ar prieku pavasarī”. 

6. 15.maijā pagastā viesojās konkursa “Talsu bruncī ieaustie” komisija. 

 

 

Izpilddirektora vietniece                            I.Kaļinka 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt e-pastā, sūtot tos uz e-pasta adresi  inguna.kalinka@talsi.lv 

līdz 30.05.2019. plkst.10.00 

 

 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv

